2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2022
№ 923

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в пункт 3.3 постановления
администрации города Перми
от 17.12.2013 № 1181
«Об утверждении Положения
о ежегодном конкурсе на лучшее оформление предприятий города Перми к Новому году»

[bookmark: Par2]В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, статьей 20 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 г. № 185, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 3.3 постановления администрации города Перми от 17 декабря 2013 г. № 1181 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе на лучшее оформление предприятий города Перми к Новому году»
(в ред. от 14.08.2015 № 563, от 28.10.2015 № 880, от 07.11.2016 № 988, от 28.08.2017
№ 644, от 12.12.2017 № 1118, от 13.09.2018 № 597, 09.09.2019 № 539, от 07.11.2019 № 867, от 21.04.2022 № 309), изложив в следующей редакции:
«3.3. рассчитывать объем расходов по проведению конкурса плановым методом, осуществлять расходы по проведению конкурса в соответствии с принятыми обязательствами и доведенными лимитами бюджетных обязательств, предусмотренных на эти цели;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Агеева В.Г.

Глава города Перми 	А.Н. Дёмкин

image1.png

image2.wmf